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6. Tekið við afurðum 

Þegar rekstraraðili tekur við framleiðsluvöru, eins og um getur í 1. gr., skal hann athuga hvort pakkningar eða 

gámur er lokaður, sé þess krafist, og hvort merkingar, sem um getur í 7. lið almennu ákvæðanna í þessum 

viðauka, eru fyrir hendi. Rekstraraðilinn skal bera upplýsingarnar á merkimiðanum, sem um getur í 7. lið 

almennu ákvæðanna, saman við upplýsingarnar í fylgiskjölunum. Geta skal skýrt um niðurstöður þessarar 

sannprófunar í bókhaldinu sem um getur í 6. lið almennu ákvæðanna.“ 

Nr. 572 6. júní 2005 

AUGLÝSING 
um deiliskipulag við Tjarnarás í Stykkishólmi. 

Deiliskipulag leikskóla við Búðanesveg og fjögurra parhúsa við Tjarnarás. 

Í samræmi við 3. mgr. 25. gr. skipulags- og byggingarlaga samþykkti bæjarstjórn Stykk- 
ishólms, þann 26. maí 2005 deiliskipulag 4 deilda leikskóla við Búðanesveg og fjögurra 
einnar hæðar parhúsa við Tjarnarás í Stykkishólmi. 

Uppdrættirnir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. 
Skipulagsstofnun hefur heimilað auglýsingu þessa. Skipulagið öðlast þegar gildi. 

Stykkishólmi, 6. júní 2005 

Bjarnfríður Vilhjálmsdóttir, skipulags- og byggingarfulltrúi. 
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REGLUR 

um inntökuskilyrði í Háskóla Íslands. 

l. gr. 

Almennt. 

Stúdentar sem hefja nám til fyrstu háskólagráðu í Háskóla Íslands skulu hafa lokið stúd- 
entsprófi, eða öðru sambærilegu prófi frá erlendum skóla. Almennt er áskilið að stúdents- 

próf sé af bóknámsbraut, en deildir geta með samþykki háskólaráðs ákveðið að falla frá því 

skilyrði, svo sem nánar greinir í 3. — 13. gr. reglna þessara. 

Um undanþágur frá skilyrðinu um stúdentspróf fer samkvæmt ákvæðum sameiginlegra 
reglna Háskólans og nánari ákvörðunum háskólaráðs. 

Um inntökuskilyrði í nám á meistara- og doktorsstigi gilda sérreglur deilda, sem 

háskólaráð hefur sett og birtar eru í kennsluskrá og á vefsetrum deilda. 

2. gr. 

Upplýsingar um inntökuskilyrði. 

Upplýsingum um inntökuskilyrði deildar skal komið á framfæri í kennsluskrá, á vefsetri 

háskólans og í kynningarefni til nýrra stúdenta. Skal skýrt tekið fram að inntökuskilyrði geti 

verið mismunandi milli deilda og námsgreina, þannig að skráning í eina deild eða námsgrein 

veiti ekki sjálfkrafa rétt til skráningar í aðra.


